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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych  

dla SPZOZ Krotoszyn 

Nr sprawy: RZP-V/1/27/12 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
Zapytania do  Formularza cenowego: 
 
PAKIET NR 1 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści: 
- poz.2,4, 9 – długość igły 20mm? 
Odpowiedź: - TAK –Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie w  pozycji 2,4,9  igłę o długości 20 mm. 
 
Pytanie : 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 dopuści:- wyłączenie poz.11, 12 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie poz. 11, 12 do osobnego pakietu.  
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1 igłę o długości 19 mm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu bez zmian. 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w  pozycji 1 igły o długości 19 mm . 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 5 nici o długości 75 cm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu bez zmian. 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie w  pozycji 5 nici o długości 75 cm . 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 7 igłę o długości 26 mm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu bez zmian.? 
Odpowiedź: - TAK –Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie w  pozycji 7 igłę o długości 26 mm przy 
zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 7 nici o długości 75 cm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu bez zmian.? 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie w  pozycji 7 nici o długości 75 cm . 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 9 nici o długości 75 cm przy zachowaniu 
pozostałych parametrów szwu bez zmian.? 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie w  pozycji 9 nici o długości 75 cm . 
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Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 10 nici o długości 75 cm i igły o długości 40 
mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.? 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie w  pozycji 10 nici o długości 75 cm i igły o 
długości 40 mm. 
 
Pytanie: Czy  w Pakiecie nr 1 poz.1 również na grubość nici „4-0”, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie  wyraża zgody w poz. 1 na grubość nici „4-0” 
 
Pytanie:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz.1 również na długość igły 19mm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie  wyraża zgody w poz. 1 na długość igły 19mm. 
 
Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz.5 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie  wyraża zgody w poz. 5  na długość nici 75cm. 
 
Pytanie:Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz.5 również na długość igły 24mm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie  wyraża zgody w poz. 5  na długość igły 24mm. 
 
Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz.7 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie  wyraża zgody w poz. 7 na długość nici 75cm. 
 
Pytanie:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz.8 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry 
bez zmian ? 
Odpowiedź: - TAK -  Zamawiający wyraża zgodę   poz.8  na długość nici 75cm. 
 
Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz.10 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: - NIE –Zamawiający nie  wyraża zgody w poz. 10 na długość nici 75cm. 
 
Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 1 poz.11 również na grubość nici „2”, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie  wyraża zgody w poz. 11 na grubość nici „2”. 
 
Pytanie: Czy Zamawiający wyłączy/wykreśli z Pakietu nr 1 pozycje 11 i 12? 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie  wyraża zgody na wydzielenie   poz. 11 i 22 do odrębnego pakietu. 
 
Pytanie:  
Poz. 5: Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie   dopuszcza długość nici 75 cm. 
 
Pytanie:  
Poz. 7: Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie   dopuszcza długość nici 75 cm. 
 
Pytanie:  
Poz. 10: Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie   dopuszcza długość nici 75 cm. 
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Pytanie:  
Poz. 5: Czy Zamawiający dopuści długość igły 20 mm? 
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający  dopuszcza długość igły 20 mm. 
 
Pytanie:  
Poz.5: Czy Zamawiający dopuści długość igły 18 mm? 
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający  dopuszcza długość igły 18 mm. 
 
Pytanie:  
Poz.7: Czy Zamawiający dopuści długość igły 25 mm? 
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający  dopuszcza długość igły 25 mm. 
 
Pytanie:  
Poz.10: Czy Zamawiający dopuści długość igły 35 mm? 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający  nie dopuszcza długości igły 35 mm. 
 
Pytanie:  
Poz.10: Czy Zamawiający dopuści długość igły 45 mm? 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający  nie dopuszcza długości igły 45 mm. 
 
 
 
PAKIET NR 2 
 
Pytanie:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50%  
po 6 tygodniach, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: - NIE – zamawiający utrzymuje zapis zgodny z SIWZ. 
 
Pytanie:  
Poz. 1 - 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 70cm?  
Odpowiedź: - TAK – poz. 1 -zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nici o długości 70cm. 
Odpowiedź: - NIE – poz. 2-5 -zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o długości 70cm. 
 
Pytanie:  
Poz. 9, 13, 14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 70cm?  
Odpowiedź: - NIE – zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o długości 70cm. 
 
Pytanie:  
Poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 17mm z nitką 70cm?  
Odpowiedź: - TAK – zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły o długości 17mm z nitką 70cm. 
 
Pytanie:  
Poz. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 26mm?  
Odpowiedź: - NIE – zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o długości 26mm . 
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Pytanie:  
Poz. 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły „mocnej”?  
Odpowiedź: - NIE – zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły „mocnej”. 
 
Pytanie: 
Poz. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o grubości „1”? 
Odpowiedź: - NIE – zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o grubości „1”. 
 
Pytanie: 
Poz. 9  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 90cm z igłą 48mm? 
Odpowiedź: - NIE – zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici o długości 90cm z igłą 48mm. 
 
Pytanie: 
Poz. 12  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 48mm?  
Odpowiedź: - TAK -  zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły o długości 48mm. 
 
Pytanie: 
Poz. 13  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o grubości „0” z nitką 70cm?  
Odpowiedź: - NIE – zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie igły o grubości „0” z nitką 70cm. 
 
Pytanie: 
Poz. 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 90cm?  
Odpowiedź: - TAK -  zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nici o długości 90cm. 
 
Pytanie: 
Poz. 1-6, 9, 13, 14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły „mocnej”?   
Odpowiedź: - NIE – zamawiający utrzymuje zapis zgodny jak w SIWZ. 
 
Pytanie:  
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 dopuści: 
Poz.1 – długość igły 17mm? 
Odpowiedź: - TAK- zamawiający dopuszcza  długość igły 17mm. 
 
Pytanie:  
Poz.4 – długość igły 26mm? 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie dopuszcza długość igły 26mm. 
 
Pytanie:  
Poz.9 – grubość nici „1”? 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie dopuszcza grubość nici „1” 
 
Pytanie:  
Poz.12 – długość igły 48mm? 
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający  dopuszcza długość igły 48mm. 
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Pytanie:  
Poz.13 – długość igły 27mm? 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie dopuszcza długość igły 27 mm. 
 
 
Pytanie: Szew syntetyczny, monofilamentowy, wykonany z poli-p-dioksanonu, wchłaniający się w terminie 180-
210 dni, zachowujący ok. 70% siły podtrzymywania tkankowego po 28 dniach.  
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający dopuszcza szew syntetyczny, monofilamentowy, wykonany z  
poli-p-dioksanonu, wchłaniający się w terminie 180-210 dni, zachowujący ok. 70% siły podtrzymywania 
tkankowego po 28 dniach. 
 
Pytanie: Poz. nr 1-5,13: tolerancja dł. nici 70- 75 cm 
Odpowiedź: - TAK – poz. 1 zamawiający dopuszcza długość nitki 70 cm oraz długość igły 17 mm. 
Odpowiedź: - NIE – poz. 2-5, 13  Zamawiający nie dopuszcza długość nitki 70 cm oraz długość igły 17 mm. 
 
Pytanie: Poz. nr 1-3, 12: tolerancja wielkości igły +/- 2 mm? 
Odpowiedź: - TAK – poz. 1 zamawiający dopuszcza długość igły 17 mm. 
Odpowiedź: - NIE – poz. 2-3  Zamawiający nie dopuszcza tolerancji wielkości igły +/- 2 mm. 
Odpowiedź: - TAK – poz. 12  zamawiający dopuszcza tolerancję wielkości igły +/- 2 mm. 
 
 
Pytanie: Poz. nr 9, 14: tolerancja dł. nici 75- 90 cm 
Odpowiedź: - NIE -  Zamawiający nie dopuszcza tolerancji dł. nici 75- 90 cm. 
  
 
 
 
PAKIET NR 3 
 
2. Pytanie: Szew syntetyczny, monofilament, posiadający podtrzymanie tkankowe około 50% po 14 dniach, 
wchłaniający się w terminie 60- 90 dni. 
Odpowiedź: - NIE -  Zamawiający nie dopuszcza szwa syntetycznego, monofilamentowego, posiadającego 
podtrzymanie tkankowe około 50% po 14 dniach, wchłaniający się w terminie 60- 90 dni. 
 
Pytanie: Poz. nr 1-4: tolerancja dł. nici 70- 75 cm 
Odpowiedź: - NIE -  Zamawiający nie dopuszcza w poz. 1 – 4 tolerancji dł. nici 70- 75 cm 
 
 
 
 
 
PAKIET NR 4 
 
Pytanie:  
Poz. nr 4,6: tolerancja dł. nici 75- 90 cm 
Odpowiedź: - NIE – poz. 4 - Zamawiający nie dopuszcza w poz. nr 4 tolerancji dł. nici 75- 90 cm. 
Odpowiedź: - TAK – poz. 6 - Zamawiający  dopuszcza w poz. nr 6 dł. nici 75 - 90 cm. 
 
Pytanie: 
Poz. nr 6,7: tolerancja wielkości igły +/- 2 mm 
Odpowiedź: - NIE - Zamawiający nie dopuszcza w poz. nr 6,7  tolerancji wielkości igły +/- 2 mm. 
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Pytanie: 
Poz. nr 11: tolerancja dł. nici 45- 60 cm, wielkość igły +/- 1 mm 
Odpowiedź:   - Zamawiający dopuszcza długość nici 45 - 60 cm, lecz nie dopuszcza wielkość igły +/- 1 mm. 
 
Pytanie: 
Poz. nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły podwójnej o długości 25mm?  
Odpowiedź: - TAK - Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie igły podwójnej o długości 25mm. 
 
Pytanie: 
Poz. nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o grubości „5/0”? 
Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza na zaoferowanie igły o grubości „5/0” 
 
Pytanie: 
Poz. nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły podwójnej o długości 16mm?  
Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza na zaoferowanie igły podwójnej o długości 16mm 
 
Pytanie: 
Poz. nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 90cm? 
Odpowiedź: - TAK - Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie nici o długości 90cm. 
 
Pytanie: 
poz. 7 -8   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły podwójnej o długości 16mm?  
Odpowiedź: - NIE - Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie igły podwójnej o długości 16mm. 
 
Pytanie: 
poz. 9   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły podwójnej o długości 16mm z nitką o grubości „5/0”? 
Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie igły podwójnej o długości 16mm z nitką o grubości 
„5/0”. 
 
Pytanie: 
poz. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o krzywiźnie 3/8 koła?  
Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie igły o krzywiźnie 3/8 koła. 
 
Pytanie: 
poz. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 60cm? 
Odpowiedź: - TAK - Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie nici o długości 60cm. 
 
Pytanie: 
poz. 12  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 60cm, grubości „6/0”, z igłą o krzywiźnie  
3/8 koła?  
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Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie nici o długości 60cm, grubości „6/0”, z igłą o 
krzywiźnie 3/8 koła.  
 
 
 
PAKIET NR 5 
 
Pytanie: Szew syntetyczny, pleciony, powlekany, o podtrzymaniu tkankowym około 50% po 5-8 dniach, o okresie 
wchłaniania ok. 42 dni. 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie dopuszcza szwa syntetycznego, plecionego, powlekanego, o podtrzymaniu 
tkankowym około 50% po 5-8 dniach, o okresie wchłaniania ok. 42 dni. 
 
Pytanie: 
Poz. nr 1: tolerancja wielkości igły +/- 2 mm, tolerancja dł. nici 70- 75 cm 
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający dopuszcza  wielkości igły +/- 2 mm z tolerancją dł. nici 70- 75 cm 
 
Pytanie: 
Poz. 2, 3  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający  dopuszcza szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną). 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% pierwotnej 
zdolności po 7 dniach, wchłanianie do 42 dni?  
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie szwów, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 50% 
pierwotnej zdolności po 7 dniach, wchłanianie do 42 dni. 
 
Pytanie: 
poz. 1    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 24mm?  
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o długości 24mm. 
 
Pytanie: 
poz. 2, 3   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej?  
Odpowiedź:  – Zamawiający zaoferowania igły zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie: 
poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 36mm?  
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 36mm. 
 
Pytanie: 
poz. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 40mm?  
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 40mm. 
 
Pytanie: 
poz. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o krzywiźnie ½ koła odwrotnie tnąca z nitką 75cm?  
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Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie dopuszcza igły o krzywiźnie ½ koła odwrotnie tnąca z nitką 75cm.  
 
 
 
 
PAKIET NR 6 
 
Pytanie: 
Poz. nr 1,2,5-8, 11- 13,15,21-23,25,26: tolerancja dł. nici 70- 75 cm 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie dopuszcza poz. nr 1,2,5-8, 11- 13,15,21-23,25,26: z tolerancją  
dł. nici 70- 75 cm. 
 
Pytanie: 
Poz. nr 13; tolerancja wielkości igły +/- 3 mm 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie dopuszcza poz. nr 13  wielkości igły +/- 3 mm 
 
Pytanie: 
Poz. nr 2,8,11, 15,23,27: tolerancja wielkości igły +/- 2 mm 
Odpowiedź: - – Zamawiający dopuszcza poz. 8, poz. 15 tolerancja wielkości igły +/- 2 mm , natomiast nie 
dopuszcza poz. 2, 11, 23,27 wielkości igły +/- 2 mm. 
 
Pytanie: 
Poz. nr 14,19,20,30,31: tolerancja dł. nici 75- 90 cm 
Odpowiedź: - – Zamawiający dopuszcza poz. 14,19,20,30,31  długość nici 75- 90 cm . 
 
Pytanie: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 6: 
Pytanie: Poz. 7 igły o długości 25mm lub 27mm 
Odpowiedź: - NIE – Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 25mm i 27mm 
 
Pytanie: Poz. 11 igły o długości 27mm? 
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający dopuszcza igłę o długości 27mm.   
  
Pytanie: Poz. 14,20,30 igły o długości 50mm zamiast 48mm 
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający dopuszcza w poz. 20, 30  igły o długości 50mm. 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza w poz. 14 igły o długości 50mm . 
 
Pytanie: Poz. 19 oraz 31 igły o długości 38mm zamiast 37mm? 
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający dopuszcza w poz. 19 i 31 igły o długości 38mm. 
 
Pytanie:  Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 29 dopuści nić 3x45cm zamiast 6x45cm z odpowiednim 

zwiększeniem ilości saszetek, tzn. zamiast 240 saszetek wykonawca zaoferuje 480 saszetek? 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza w poz. 29 nić 3x45cm z odpowiednim zwiększeniem ilości 

saszetek 
Pytanie:  Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 22 dopuści nić o długości 90cm zamiast 75cm? 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza w poz. 22 nić o długości 90cm . 
 
Pytanie:  Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz.23 dopuści igłę o długości 50mm zamiast 45mm? 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza w poz. 23 igłę o długości 50mm . 
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Pytanie:  Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 30 dopuści igłę o długości 45mm zamiast 48mm? 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza w poz. 30 igłę o długości 45mm . 
 
Pytanie:  Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 15 dopuści igłę o długości 38mm zamiast 35mm? 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza w poz. 15  igłę o długości 38mm. 
 
Pytanie:  Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany wchłaniający się 
między 60 a 90 dni od implantacji? 
Odpowiedź: - TAK – Zamawiający dopuszcza szew syntetyczny, pleciony, powlekany wchłaniający się między 60 
a 90 dni od implantacji. 

Pytanie:    
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 dopuści: 
- nici plecione, syntetyczne, wykonane z pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego wchłanialne w okresie 56-70 
dni, podtrzymujące tkankę w 80% po 2 tygodniach i 30% po 3 tygodniach od wszczepienia? 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza nici plecionych, syntetycznych, wykonanych z pochodnych 
kwasu glikolowego i mlekowego wchłanialne w okresie 56-70 dni, podtrzymujące tkankę w 80% po 2 tygodniach i 
30% po 3 tygodniach od wszczepienia. 
 
Pytanie:    
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 dopuści: 
- nici plecione, syntetyczne, wykonane z kwasu glikolowego wchłanialne w okresie 60-90 dni podtrzymujące tkankę 
w 80% po 2 tygodniach i 30% po 3 tygodniach od wszczepienia? 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza nici plecionych, syntetycznych wykonane z kwasu glikolowego 
wchłanialne w okresie 60-90 dni podtrzymujące tkankę w 80% po 2 tygodniach i 30% po 3 tygodniach od 
wszczepienia. 
 
Pytanie:    
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 dopuści: długość nici 70cm w pozycjach gdzie wymagana jest długość 75cm? 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza długość nici 70cm w pozycjach gdzie wymagana jest  
długość 75cm. 
 
Pytanie:    
Poz.1 – długość igły13mm lub igła odwrotnie tnąca o długości 16mm lub długość igły 17mm  i grubość nici 4/0? 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza długości igły13mm lub igła odwrotnie tnąca o długości 16mm lub 
długość igły 17mm  i grubość nici 4/0. 
 
Pytanie: 
Poz.8 – długość igły 26mm? 
Odpowiedź: -TAK -  Zamawiający  dopuszcza długości igły 26mm. 
 
Pytanie: 
Poz.13,14,20, 25,30,31– długość nici 90cm? 
Odpowiedź: -TAK -  Zamawiający  dopuszcza długości nici 90cm. 
 
Pytanie: 
Poz.15 – długość igły 37mm? 
Odpowiedź: -TAK -  Zamawiający  dopuszcza długość igły 37 mm.  
 
Pytanie: 
Poz.17 – długość nici 6x45cm? 
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Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza długości nici 6x45cm. 
 
Pytanie: 
Poz.22,23 – długość igły 48mm, długość nici 90cm? 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza długość igły 48mm, długość nici 90cm. 
 
Pytanie: 
Poz.29 – długość nici 6x75cm? 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza długość nici 6x75cm. 
 
Pytanie: 
poz. 1   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o krzywiźnie ½ koła okrągła?  
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza igły o krzywiźnie ½ koła okrągła. 
 
Pytanie: 
poz. 8    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 26mm?  
Odpowiedź: -TAK -  Zamawiający  dopuszcza igły o długości 26mm. 
 
Pytanie: 
poz. 11     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 24mm?  
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 24mm. 
 
Pytanie: 
poz. 13, 14     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 40mm?   
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 40mm. 
 
Pytanie: 
poz. 13, 14     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 13, 14 i utworzenie z nich odrębnego pakietu? 
Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej 
korzystnego rozwiązania. 
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 13 i 14. 
 
Pytanie: 
poz. 15      
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 37mm?   
Odpowiedź: -TAK -  Zamawiający dopuszcza igłę o długości 37 mm. 
 
Pytanie: 
poz. 22, 23, 27       
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 48mm?   
Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza igły o długości 48mm. 
 
Pytanie: 
poz. 29        
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podwiązki o długości 3 x45cm z przeliczeniem ilości sztuk?  
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Odpowiedź: -NIE -  Zamawiający nie dopuszcza podwiązki o długości 3 x45cm z przeliczeniem ilości sztuk. 
 
Pytanie: 
poz. 31        
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 40mm?   
Odpowiedź: -TAK -  Zamawiający  dopuszcza. igły o długości 40mm. 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   
 
 
 

Z poważaniem 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Krotoszyn, dnia 14.09.2012 r.   


